
 

 

UCHWAŁA NR LIV/356/2023 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Legnicy Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/113/2020 Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miłkowice zmienionej uchwałą nr XXI/120/2020 Rady 

Gminy Miłkowice z dnia 1 września 2020 r. oraz uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Miłkowice z dnia 

21 października 2021 r. 

§ 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. 1. Ustala się następujące zasady pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości złożonego 

do podmiotu uprawnionego, z którym podpisał umowę, 

2) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinna 

uniemożliwiać przepełnienie zbiornika i wylewanie się nieczystości na powierzchnie terenu,  

do gruntu lub wód lecz nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy, 

3) częstotliwość opróżniania nieczystości ciekłych zgromadzonych w osadnikach w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków wynika z instrukcji eksploatacji tych oczyszczalni,  

lecz nie rzadziej niż raz do roku, 

4) nieczystości ciekłych należy pozbywać się wyłącznie za pośrednictwem podmiotu posiadającego 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Miłkowice, 

2. Szczelny zbiornik bezodpływowy lub przydomowa oczyszczalnia ścieków muszą być 

zlokalizowane w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego podmiotu 

uprawnionego do odbioru nieczystości ciekłych lub osadów ściekowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1000



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1000


		2023-02-10T10:42:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




